
Labská plavební společnost, s.r.o. 
ř.km728 18a 





TELEFON 
FAA 
E·MAIL 
IC 
DIC 
Bankovni spojeni: 
e.a. 
IBAN 
Obchodni rejslňlc 

VÁS DOPIS C.J. I ZE DNE 
24.3.2017 

(í~_ 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

CISLO JEDNACI 
TPC/Jš/17/13437 

LaiQS~ca plavební společnost, s.r.o. 
rhP1nirolcil 692/199 

02 Děčín 

VY(I.IZUJEIUNKA HRADEC KRÁLOVÉ 
212.2018 

Přístaviště na pravém bl'ehu Labe v ř.km 728,22 k.ů. Hlensko 

Na Povod i Labe, státní podnik, Hradec Králové byla dne 28. 3. 2017 doručena Va~e žádost o vydáni 
souhlasu správce vodnl cesty k umrsténí a provozováni přístaviště na pravém blehu rel<y Labe v k.ů. 
Hrensko, f . km 728,22, č.h.p. 1·14.04-0130-0.00, v aktivnl zóně 01oo. 

Predmětem záměru je umlstěnl a provozováni plovouciho zařízeni, tvořeného molem (9 ,0 x 4,0 m) 
a nástupní lávkou (9 ,0 x 2,0 m) ukotvené ke břehu ocelovými lany. Zařízeni bude slout~ ke komerčnímu 
využiti a k vyvázánl1 plavidla osobní lodní dopravy. 

Z hlediska správce povodí konstatujeme, že vzhledem k charakteru a rozsahu je záměr možný. 

Z hlediska zájmů daných§ 23a vodniho zákona, platným Plánem dflčího povodí Ohl'e, Oolniho Labe 
a ostatních přítoků Labe je predmětný záměr možný, protože lze předpokládat, že realizaci záměru 
nedojde ke zhoršeni stavu záměrem dotčeného vodniho útvaru, a že záměr nebude mll za následek 
nedosaženi dobrého stavu dotčeného vodnlho útvaru. 

z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem souhlasíme za podmínky, že záměr bude 
předložen k vyjádřeni pNslu~nému vodoprávnímu úfadu (umrstěnl tělesa v korytě vodnlho toku). K zafizenf 
musl být zpracován povodllový plán. 

Povodí Labe, státní podnik jako příslušný správce vodní cesty Labe souhlasí s umístěním 
a provozem vývaziště za splněni podmínek: 

1. Provozovatel viditelně označí plovoucr konstrukci mola evidenCnlm člslem, které pl'iděll správce vod ni 
cesty pl'i uzavřeni nájemnl smlouvy pro jeho umlstěnl. Výška pisma bude m1mmálně 10 cm. 

2. Opevnění břehu Labe, tj. záhozová lavice z lomového kamene a zadlážděnl z lomového kamene, 
břehové plavebn l znaky, vázacl prvky aj. zařlzenl ve správě Povodí Labe, státnl podnik nesmi být 
provozem vývaz1ště narušeno. 

3 . Stavbou ani provozem plovouclho zafizenl nesml být omezen provoz na phlehlé komunikaci a nesml 
dojít ke znečištěni podzemnich a povrchových vod (ve smyslu§§ 38 a 39 vodního zálr.ona). 

4. Zařízení musl snést ůčtnky kolísání hladiny Labe. 

5. Provozovatel mola bude zajišťovat pottebné plavebnl hloubky podél zafizenr až po plavební dráhu 
na vlastni náklady, stejně jako rádný stav přilehlých blehových pozemků (ůdrtba bfehových porostů, 
uklizeni odpadků apod.). 

6. Plovoucí konstrukce mola a vyvázané plavidlo nesmí zasahovat do plavebnl dráhy. 



7. Provozovatel bude na svůj náklad odklize! splávl zachycené na konstrukci můstku. 

8. Pro PfOVOZ mola bude zpracován povodflový plán, který bude v souladu s plislu~ým povodflovým 
plánem obce. Pfed zastavením plavby pli stoupajícl tendenci a v z.mnim obdobl budou plovoucí 
konstrukce mola a vyvázané plavidlo vymlstěny a uloženy mimo záplavové Ozeml 

9 . V pi'lpadé provozní potřeby údržby vodnltlO toku PfOVede majitel mola na výzvu správce vodnlho toku 
jeho vymlstěnl. 

10. Povodl Labe, státní podnik nenese odpovědnost za ~kody způsobené ~enými průtoky v korytě feky 
Labe. 

11. O pflpadných změnach ve vyutitl, vybaveni či zai'lzení vývaziště je provozovatel povinen neprodleně 
informovat správce vodnl cesty. 

12. K umlstění a provozování mola je (dle§ 5a a§ 8a zákona č. 114195 Sb.) nezbytný souhlas plavebnlho 
úfadu. 

Z hlediska majetkoprávních vztahů konstatujel!le, te ~tě se nachází na pozemku p e. 36514 v k.ú. 
Hfensko, který je v majetku CR s Pfávem pro Povodí Labe, státní podnik. Z tohoto důvodu 
je tfeba dofeM Povodl Labe. 
Kontaktnl osoba je 

Platnost tohoto stanoviska je stanovena na 2 roky od data jeho vydáni, pokud v této době nebude vyuttto 
pro vydáni platného rozhodnuti nebo jiného opatfenl vodoprávnlho a plavebního úfadu, pro které je 
podkladem. V této věci je za Povodí Labe, státnl podnik je oprávněna jednat jeho organizačnl jednotka, 
Povodl Labe, státní podnik, Závod Roudnice nad Labem. 

Mlstem pro doručováni důletitý'ch plsemnostl, zejména rozhodnutí, zůstává Povodl Labe, státní podnik, 
Vita Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové. 

Na v6doml 
Státnl plavebnl správa, pobočka Děčln 
PL - závod Roudnice nad Labem 



Povodí Labe, státní podnik 
POVODÍ UIIE 

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

TELEFON 
E-MA IL 
IČO 
DIČ 
lOOS 
Obchod nf rejstlfk 

CZ70890005 
dbyt8g2 
vedený u KS v Hradci Králové, 
oddfi A, vložka 9473 

VÁŠ DOPl S Č. J . / ZE DNE 

22. 10. 2021 
ČÍSLO JEDNACÍ 

Pla/Bo/2021 /049837 

Labská plavební společnost, s.r.o. 
Kamenická 692/199 
405 02 DĚČÍN 

VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

7.12.2021 

Přístaviště v k. ú. Hřensko. Labe v ř. km 728.22. pravý břeh - prodloužení platnosti stanoviska 

Na Povodí Labe, státní podnik byla dne 25. 10. 2021 doručena Vaše žádost o vydání aktualizace souhlasu 
správce vodní cesty s provozováním přístaviště na pravém břehu řeky Labe v k. ú. Hřensko, ř. km 728,22, 
cca na souřadni cích (S.JTSK) X: -743859, Y: -954611 , č. h. p. 1-14-04-0130-0-00 a aktivní zóně 
záplavového území, která je zaplavována již při Os. Plovoucí zařízení slouží ke komerčnímu účelu a 
k vyvázání 1 plavidla osobní vodní dopravy. 

K umístění a provozování přístaviště jsme se již vyjadřovali naším souhlasným stanoviskem 
č. j. TPC/Jš/17/13437 ze dne 21. 2. 2018. 

O aktualizad stanoviska bylo požádáno z důvodu vypršení časové platnosti stanoviska a změny rozměru 
mola (původně 9 x 4 m). V místě je umístěno jedno plovoucí zařízení (ev. č. ENI 201 985), tvořené molem 
o rozměrech 9,2 x 3,5 m (32,2 m2) a nástupní lávkou o rozměrech 12 x 1,6 m, dále zůstává stanovisko 
beze změny. 

Tímto prodlužujeme platnost stanoviska pro provozování přístaviště č. j. TPC/Jš/17/13437 do 31. 12. 2022, 
pokud v této době nebude využito pro vydání platného rozhodnutí vodoprávního úřadu, pro které 
je podkladem. V této věci je za Povodí Labe, státní podnik oprávněna jednat jeho organizační jednotka, 
Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice nad Labem. 

Místem pro doručování důl ežitých písemností, zejména rozhodnutí, zůstává Povodí Labe, státní podnik, 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové. 

Na vědomí 

Státní plavební správa, pobočka Děčín 

PL- závod Roudnice nad Labem 

ll 1111 11111111111 
Pl0 2311 26 



TELEFON 
FtV< 
E-MAIL 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojenf: 
č.ú . 
IBAN 
Obchodnl rejstřik: 

VÁS DOPIS Č.J. I ZE DNE 
24.3.2017 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951 , 500 03 Hradec Králové 

čiSLO JEDNACi 
TPC/JS/17/13436 

Lalpsk:á plavební společnost, s.r.o. 
K<>n,<>nická 692/199 

02 Děčín 

HRADEC KRÁLOIIÉ 
21.2.2018 

Pffstaviště na pravém bfehu Labe v f.km 728.18 k.ú. Hfensko 

Na Povodi Labe, státni podnik, Hradec Králové byfa dne 21 . 7. 2017 doruOena Vaše žádost o vydáni 
souhlasu správce vodnl cesty k umlstěnl a provozováni pflstavlště na pravém bfehu reky Labe v k. ů. 
Hfensko, f. km 728,18, č.h.p. 1-14.04·0130-D-00, v aktivni zóně 01oo. 

Pfedmětem záměru je umistěni a provozováni plovouciho zaflzeni, !voleného molem (9,0 x 4,0 m) 
a nástupnilávkou (9,0 x 2,0 m) ukotvené ke bfehu ocelovými lany. Zafizenl má sloutft ke komerčnimu 
využiti a k vyvázánl1 plavidla osobni lodnl dopravy. 

Z hlediska správce povodí konstatujeme, že vzhledem k charakteru a rozsahu je záměr možný. 

Z hlediska zájmů daných§ 23a vodnlho zákona, platným Plánem dllčlho povodí Ohře, Dolnlho Labe 
a ostatnlch pfltoku Labe je pfedmětny záměr možný, protože lze pfedpokládat, že realizaci záměru 
nedojde ke zhoršeni stavu záměrem dotčeného vodnlho ůtvaru, a že záměr nebude mll za následek 
nedosaženi dobrého stavu dotčeného vodnlho útvaru. 

Z hlediska dalšlch zájmu sledovaných vodnlm zllkonem souhlaslme za podmlnky, že záměr bude 
pfedložen k vyjádfenl pf! slušnému vodoprávnlmu úladu (umlstěnl tělesa v korytě vodnlho toku). K zaflzenl 
musl byt zpracován povodnový plán. 

Povodl Labe, státnl podnik jako pflslutný správce vod ni cesty Labe souhlas! s umistěnim 
a provozem vývazlttě za splněni podmlnek: 

1. Provozovatel viditelně označl plovouci konstrukci mola evidenčnlm člslem, které pfiděll správce vodnl 
cesty pfi uzavrenl nájemnl smlouvy pro jeho umistěnl. Výška plsma bude minimálně 10 cm. 

2. Opevněni bfehu Labe, tj . záhozová lavice z lomového kamene a zadlážděnl z lomového kamene, 
bfehové plavebnl znaky, vázaci prvky aj. zaflzeni ve správě Povodl Labe, státni podnik nesmi bý1 
provozem vývazíště narušeno. 

3. Stavbou ani provozem plovouclho zaffzenl nesml bý1 omezen provoz na pfilehié komunikací a nesml 
dojit ke znečištěn I podzemnlch a povrchových vod (ve smyslu §§ 38 a 39 vodnlho zákona). 

4. Zaflzenl musl snést účinky koUsán i hladiny Labe. 

5. Provozovatel mola bude zajišťovat potfebné plavebnl hloubky podél zarlzenl až po plavebnl dráhu 
na vlastni náklady, stejně jako fádný stav prilehlých bfehových pozemků (údržba bfehových porostů, 
uklizeni odpadků apod.). 

6. Plovouci konstrukce mola a vyvázané plavidlo nesmi zasahovat do plavebnl dráhy. 

1045412018/PLa 23-0l/SIS 

lllli! II!IIIUIII]I~IIIIIIIliiiiR ll 
TWI7113436 



7. Provozovatel bude na svůj náklad odklízet spláví zachycené na konstrukci můstku. 

8. Pro provoz mola bude zpracován povodňový plán, který bude v souladu s příslušným povodňovým 
plánem obce. Pfed zastavením plavby pfi stoupajlcl tendencí a v zimním období budou plovoucí 
konstrukce mola a vyvázané plavidlo vymlstěny a uloženy mimo záplavové územ!. 

9. V případě provoznl potřeby údržby vodního toku provede majitel mola na výzvu správce vodnlho toku 
jeho vymlstěnl. 

1 O. Povodí Labe, státní podnik ne nese odpovědnost za škody způsobené zvýšenými průtoky v korytě řeky 
Labe. 

11 . O přlpadných změnách ve využiti, vybavení ti zafizenl vývazišté je provozovatel povinen neprodleně 
informovat správce vodni cesty. 

12. K umlstěnl a provozováni mola je (dle§ 5a a§ Ba zákona t . 114/95 Sb.) nezbytný souhlas plavebniho 
úradu. 

Z hlediska majetkoprávních vztahů konstatujeme, že vývaziště se nachází na pozemku p.č. 365/4 v k ů. 
Hřensko, který je v majetku CR s pro Povodí Labe, státní podnik. Z tohoto důvodu 
je třeba dořešit státniho podniku Povodi Labe. 
Kontaktni osoba 

Platnost tohoto stanoviska je stanovena na 2 roky od data jeho vydáni, pokud v této době nebude využtlo 
pro vydáni platného rozhodnuti nebo jiného opatřeni vodoprávního a plavebního úradu, pro které Je 
podkladem. V této věci je za Povodi Labe, stá tni podnik je oprávněna jednat jeho organtzačni jednotka, 
Povodllabe, státnl podnik, Závod Roudnice nad Labem. 

Místem pro doručováni důležttých pisemnostl, zejména rozhodnuti, zůstává Povodi Labe, státní podnik, 
Vita Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové. 

Na vědomi 
Státnl plavební správa, pobočka Děčln 
PL - závod Roudnice nad Labem 



Povodí Labe, státní podnik 
POVODÍ UIIE 

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

TELEFON 
E-MA IL 
IČO 
DIČ 
lOOS 
Obchod nf rejstlfk 

CZ70890005 
dbyt8g2 
vedený u KS v Hradci Králové, 
oddfi A, vložka 9473 

VÁŠ DOPl S Č. J . / ZE DNE 

22. 10. 2021 
ČÍSLO JEDNACÍ 

Pla/Bo/2021 /049837 

Labská plavební společnost, s.r.o. 
Kamenická 692/199 
405 02 DĚČÍN 

VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

7.12.2021 

Přístaviště v k. ú. Hřensko. Labe v ř. km 728.18. pravý břeh - prodloužení platnosti stanoviska 

Na Povodí Labe, státní podnik byla dne 25. 10. 2021 doručena Vaše žádost o vydání aktualizace souhlasu 
správce vodní cesty s provozováním přístaviště na pravém břehu řeky Labe v k. ú. Hřensko, ř. km 728,18, 
cca na souřadni cích (S.JTSK) X: -743838, Y: -954570, č. h. p. 1-14-04-0130-0-00 a aktivní zóně 
záplavového území, která je zaplavována již při Os. Plovoucí zařízení slouží ke komerčnímu účelu a 
k vyvázání 1 plavidla osobní vodní dopravy. 

K umístění a provozování přístaviště jsme se již vyjadřovali naším souhlasným stanoviskem 
č. j. TPC/Jš/17/13436 ze dne 21. 2. 2018. 

O aktualizad stanoviska bylo požádáno z důvodu vypršení časové platnosti stanoviska a změny rozměru 
mola (původně 9 x 4 m). V místě je umístěno jedno plovoucí zařízení (ev. č. ENI 202 627), tvořené molem 
o rozměrech 12,2 x 4,4 m (53,68 m2) a nástupní lávkou o rozměrech 9,1 x 1,5 m, dále zůstává stanovisko 
beze změny. 

Tímto prodlužujeme platnost stanoviska pro provozování přístaviště č. j. TPC/Jš/17/13436 do 31. 12. 2022, 
pokud v této době nebude využito pro vydání platného rozhodnutí vodoprávního úřadu, pro které 
je podkladem. V této věci je za Povodí Labe, státní podnik oprávněna jednat jeho organizační jednotka, 
Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice nad Labem. 

Místem pro doručování důl ežitých písemností, zejména rozhodnutí, zůstává Povodí Labe, státní podnik, 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové. 

Na vědomí 

Státní plavební správa, pobočka Děčín 

PL- závod Roudnice nad Labem 

ll 1111 11111111111 
Pl0 2311 26 



Povodí Labe, státní podnik 
POVODÍ UIIE 

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

TELEFON 
E-MAIL 
IČO Labská plavebn í společnost, s.r.o. 

Ing. Martin Komrska 
DIČ 
lOOS 

CZ70890005 
dbyt8g2 

Obchod nf rejstlfk vedený u KS v Hradci Králové, 
oddfl A, vložka 9473 

VÁŠ DOPIS Č. J. I ZE DNE 

13. 5. 2022 
ČÍSLO J EDNACÍ 

Pla/Bo/2022/029455 

Karla Čapka 211/1 
40502 DĚČÍN 

VYŘIZUJE/Ll NKA 

Přístaviště v k. ú. Hřensko. Labe v ř. km 728,14, pravý břeh - aktualizace 

HRADEC KRÁLOVÉ 

13.72022 

Na Povodí Labe, státní podnik byla dne 13. 5. 2022 doručena Vaše žádost o vydání aktualizace 
souhlasného stanoviska správce vodní cesty ze dne 4. 7. 2017 pod č. j . TPC/So/17/11203 s provozováním 
přístaviště na pravém břehu řeky Labe v k. ú. Hřensko, ř. km 728,14, cca na souřadnicích (S-JTSK) 
X: - 743817, Y: -954543, č. h. p. 1-1 4-04-0130-0-00 a aktivní zóně záplavového území, která 
je zaplavována již při Os. Naše stanovisko ze dne 4. 7. 2017 pod č. j . TPC/So/17/11203 tímto pozbývá 
platnosti. 

O aktualizad stanoviska bylo požádáno z důvodu změny provozovatele (původně- a změny 
rozměru plovoucího zařízení (původně 9 x 3 m). V místě je umístěno jedno plovoucí zařízení, tvořené 

molem o rozměrech 12,2 x 4,4 m (53,68 m2) a nástupní lávkou o rozměrech 9,1 x 1,5 m. Plovoucí zařízení 
slouží ke komerčnímu účelu a k vyvázání 1 plavidla osobní lodní dopravy. 

Z hlediska správce povodí konstatujeme, že vzhledem k charakteru a rozsahu je záměr možný. 

Z hlediska zájmů daných§ 23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe a Plánem 
dílčího povodí Ohře a dolního Labe a ostatních přítoků (§ 24 až § 26 vodního zákona) je uvedený 
záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu 
a ekologického stavu/ potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativného 
stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu/ potenciálu. 

Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem souhlasíme za podmínky, že záměr bude 
předložen k vyjádření příslušnému vodoprávnímu úřadu(§ 17 či § 18 zákona č. 254/2001 Sb., vodní zákon), 
které nám bude předloženo před uzavřením nájemní smlouvy. K zařízení musí být zpracován povodňový 
plán. 

Povodí Labe, státní podnik jako příslušný správce vodní cesty Labe souhlasí s provozem přístaviště 
za splnění podmínek: 

1) Provozovatel viditelně označí konstrukci mola evidenčním číslem DC-21007, které přiděl i l správce 
vodní cesty při uzavření nájemní smlouvy pro jeho umístění. Výška písma bude minimálně 1 O cm. 

2) Opevnění břehu Labe, tj. záhozová lavice z lomového kamene a zadláždění břehu z lomového 
kamene, břehové plavební znaky, vázací prvky aj . zařízen í ve správě Povodí Labe, státní podnik 
nesmí být provozem přístaviště narušeny. 

3) Nejsou povoleny žádné další stavební úpravy břehu, betonové konstrukce ani oplocení. Stávající 
opevnění břehovou dlažbou nesmí být nahrazeno betonovou nebo kamennou zdí. Nesouhlasíme 
s prováděním dalších úprav břehu, jako jsou rozebírání dlažby, záhozu, stavby opěrných zídek 
apod. Provádění břehových úprav je možné pouze se sou hla sem Povodí Labe, státní podnik. 

4) Provozem přístaviště nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod (ve smyslu § 38 
a § 39 vodního zákona) a omezení provozu na přilehlé komunikaci. 

Stránka 1 z 3 



5) Provozovatel mola bude zaj išťovat potřebné plavební hloubky podél zařízeni až po plavební dráhu 
na vlastní náklady, stejné jako řádný stav přilehl ých břehových pozemků (údržba břehových 
porostů, uklízení odpadků apod.) 

6) Konstrukce mola a vyvázané plavidlo nesmí zasahovat do plavební dráhy. 

7) Provozovatel bude na svůj náklad odklízet splaví zachycené na konstrukci plovoucího zařízení. 

8) Pro provoz přístaviště bude zpracován povodňový plán, který bude v souladu s příslušným 

povodňovým plánem obce a vyhláškou č. 67/2015 Sb., o pravidlech plavebního provozu. 
Provozovatel mola na vlastní náklady vymístí a uloží konstrukci mola i vyvázané plavidlo mimo 
aktivni zónu záplavového území před zákazem plavby při vodním stavu, za kterého 
je na příslušném úseku vodní cesty ohrožena bezpečnost plavby, stoupaj ící tendenci a v zimním 
období při výskytu ledových jevů. 

9) V případě provozní potřeby údržby vodního toku provede provozovatel mola na výzvu správce 
vodního toku jeho vymístění na vlastní náklady. 

1 O) Povodi Labe, státní podnik ne nese odpovědnost za škody způsobené zvýšenými průtoky v korytě 
řeky Labe. 

11 ) O případných změnách ve využití, vybaveni či zařízení přístaviště je provozovatel povinen 
neprodleně informovat správce vodní cesty. 

12) K provozováni přístaviště je (dle§ Ba zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě) nezbytné 
povoleni plavebního úřadu. 

13) S ohledem na rozměr mola podléhá toto plovoucí zařízení evidenci v rejstříku plavidel (na základě 

ustanovení §14 zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě). 

14) Upozorňujeme, že se lokalita nachází na území EVL Labské údolí. 

15) Bude-li v rámci předmětného záměru zacházeno se závadnými látkami ve větším rozsahu nebo 
bude-li zacházení s nimi spojeno se zvýšeným nebezpečím pro povrchově nebo podzemní vody 
(limitní množství závadných látek stanoveno v §2 písm. b) nebo c) vyhlášky č. 450/2005 Sb.), 
požadujeme předložit k ádřeni schválením úřadem. 

Kontaktní osoba je 

Z hlediska majetkoprávních vztahů konstatujeme, že přístaviště se nachází na pozemcích p. č. 36514 
ap. č. 350/108 v k. ú. Hřensko, ke kterému vykonává právo vlastnika Povodí Labe, státní podnik. Z tohoto 
důvodu je třeba dořeši t majetkoprávní vztahy k dotčenému majetku ve správě státního podniku Povodí 
Labe a uzavřa s provozovatelem novou nájemní smlouvu. 

Ve věci uzavření příslu~hů se formou žádosti 
stanoviska) obraťte na --tel. 
žádost musí být doplněna o následujíd doklady: 

• kopie aktuálního snímku katastrální mapy s ortofotopodkladem/ situace s vyznačenim rozsahu 
užívaného majetku, včetné vyčíslení výměry, 

• souhlas Státní plavebni správy s umístěním stavby a s provozováním přístaviště, 
• vyjádřeni, souhlas či povolení vodoprávniho úřadu, 
• písemné čestné prohlášení nájemce o tom, že má zaj ištěno právo průchodu k předmětu nájmu 

přes pozemky třetích osob. 

Stránka 2 z 3 



Platnost tohoto stanoviska je stanovena na 2 roky od data jeho vydání, pokud v této době nebude využito 
pro vydání platného rozhodnutí nebo jiného opatřeni vodoprávniho a plavebniho úřadu, pro které 
je podkladem. V této věci je za Povodí Labe, státni podnik oprávněna jednat jeho organizačni jednotka, 
Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice nad Labem. 

Mi stem pro doručování důležitých písemností, zejména rozhodnutí, zůstává Povodí Labe, státní podnik, 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové. 

Na vědomí 
1) Státní plavební správa, pobočka Děčín 

2) PL- závod Roudnice nad Labem 

Stránka 3 z 3 


